
  

2026年 2月 25日 

ひかり味噌株式会社 

 

  

製品価格改定のお知らせ 
 

 

ひかり味噌※株式会社（長野県諏訪郡下諏訪町、代表取締役社長 林 善博、以下 当社）は、2026年

7月 1日出荷分より製品価格を改定させていただきます。 

※会社名の「噌」の正しい表記は口偏に曽 

 

昨年の価格改定以降も、生産効率化や経費削減などの取り組みにより、コスト上昇分の吸収に努めて

まいりましたが、自助努力のみでは現行価格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、安定供給と品質維持のため、一部を除く全製品につい

て価格を改定させていただきたく存じます。 

 

弊社は今後もコスト削減と品質向上に努め、より価値ある製品をお届けできるよう取り組んでまいり

ます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品   一部を除く全製品 

 

２．改定内容   製品により約 8～15％の出荷価格の改定 

 

３．改定実施日  2026年 7月 1日（水）出荷分より 

以上 


